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Rassemblement du 29.08.2021 au 06.09.2021

FRANCE / SUISSE a Limoges (France) le 01.09.2021
FRANCE / PORTUGAL a Limoges (France) le 03.09.2021
FRANCE / ESPAGNE a Limoges (France) le 05.09.2021

LISTE DES JOUEURS SELECTIONNES

GARDIENS DE BUT

16 BATOLA Yann
1 MABON Tom

DEFENSEURS

5 BITSHIABU EI Chadaille
14 GUESSAND Axel
4 KORE Wakis
2 KOUDOU Therence
12 LOUISJEAN Johaneko
15 MERCIER Kévin
13 MIKELBRENCIS William
3 VOGEL Hugo

MILIEUX DE TERRAIN

17 BUAYI KIALA Nathan
6 DIARRA Mouhamadou
18 FAYAD Khalil
10 GHARBI Ismaél
8 TRAORE Brahim
11 UGOCHUKWU Chimuanya

ATTAQUANTS

21 BOUANANI Badredine
19 KANOUTE Mahamadou
22 LUKOKI MATESO Edoly
7 PIRRINGUEL Lenny
9 PITOU Jonathan
20 TEL Mathys
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16/06/2004
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06/11/2004
16/11/2004
13/12/2004
28/06/2004
28/02/2004
25/02/2004
04/01/2004

29/02/2004
03/01/2004
09/06/2004
10/04/2004
04/02/2004
26/03/2004

08/12/2004
24/01/2004
22/05/2004
02/03/2004
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FEDERATION FRANCAISE DE FOOTBALL

STADE RENNAIS FC
FC NANTES

PARIS SAINT GERMAIN

AS NANCY LORRAINE
PARIS FC

STADE DE REIMS
GIRONDINS DE BORDEAUX
LILLE OSC

FC METZ

OLYMPIQUE LYONNAIS

LILLE OSC

RC STRASBOURG
MONTPELLIER HSC
PARIS SAINT GERMAIN
SM CAEN

STADE RENNAIS FC

LILLE OSC

RC STRASBOURG

FC NANTES

GIRONDINS DE BORDEAUX
OLYMPIQUE DE MARSEILLE
STADE RENNAIS FC




